ベルギー日本人会会員各位
2023年2月

日本人会ゴルフ部長　廣部 貴巳
2023年度 ベルギー日本人会ゴルフコンペ 参加者募集（メンバー登録）のお知らせ
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2023年度の参加募集のご案内をさせていただきます。
ご参加希望の方は、下記の要領にてメンバー登録のお申し込みをお願い致します。

1. メンバーの登録
次頁の申込書に必要事項をご記入の上、E-mailにてご返送ください。
登録のお申し込みをいただいた方々に、各コンペの開催前に個別案内をお送りします。
尚、法人（企業）の方々につきましては、各ご法人単位にて一括でお取りまとめ下さい。
申込書返送先：

Akiko Suzuki （鈴木 明子）
TOYOTA TSUSHO EUROPE SA
TEL　+32 2 541 47 50
E-Mail: akiko.suzuki@be.ttesa.net
お申込期日:

2023年3月10日（金）

　（期日以降も随時登録受け付けます。お気軽にお問い合わせください。）
ご参加資格:
ご参加は日本人会のメンバーに限られています。

2. 費用

各コンペの費用を参加者の方にご負担頂きます。
3. コンペ日程

計5回 (第1回-第4回、大使杯/第5回)
各コンペの詳細につきましては、コンペ開催前に、ご登録いただいたメールアドレスにご案内させて頂きます。現時点で下記日程を予定しております。
第1回（4月16日）、第2回（5月21日）、第3回（6月10日）、
第4回（7月2日）、大使杯/第5回（9月10日）
4. 参加者のハンディキャップ
　　ハンディキャップの上限は設けておりません。
昨年度までに日本人会のHDCPを取得されている方は、そちらを最終HDCPと致します。

今年度初めて参加される方は、以下のお取り扱いとなります。

(1)オフィシャルHDCPをお持ちの方
オフィシャルHDCPを仮HDCPとしますので、証明書のコピーをご送付ください。
(2)オフィシャルHDCPの無い方

2枚のアテスト付きスコアカードのコピーをご送付ください。

日本人会ゴルフコンペ運営要領に定められた方法にて、仮HDCPを決定致します。

(3)上記いずれの手続き無しでご参加の場合
初回はHDCPなし（入賞無し）とし、2回目以降は、運営要領に定められた方法にて
仮HDCPを決定致します。

5. 各コンペの幹事のお願い

ご協力頂けます法人の方に、コンペの幹事をお願いさせて頂く予定です。
TOYOTA TSUSHO EUROPE SA 鈴木宛
2023度 日本人会ゴルフコンペ　メンバー登録申込書
御社名

：

御住所

：
御担当者名
：

TEL

：

E-mail

：
	お 名 前
	      フリガナ
	継続／初参加(HDCP)

· 昨年度までに参加された方は、“継続”とご記入下さい。

· 今年度が初めてのご参加になる方は、“初参加”とご記入ください。初参加でオフィシャルHDCPを
お持ちの方は、HDCPもご記入頂き、無い方はご記入不要です。
· 法人でのご登録の場合は、ご担当者のお名前の前に○印をお願い致します。ご登録以降は、
各社ご担当者様へご連絡させていただきますので、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

· 上記情報を漏れなくご記載頂ければ、フォーマットは自由に変更頂いても結構です。
以　上